UBND THÀNH PHỐ TRÀ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         Thành phố Trà Vinh, ngày        tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiểm tra chuyên đề Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 3566/QĐ-UBND ngày 29/7/2015 của ủy ban nhân

dân thành phố Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Trà Vinh;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo

dục;

Căn cứ Kế hoạch Kiểm tra số 59/KH-PGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2022

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về công tác Kiểm tra năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Hướng dẫn số 70/HD-PGDĐT ngày 23/9/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Trà Vinh về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

tiểu học năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của Tổ Chuyên môn Tiểu học - Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra chuyên đề đối với Trường Tiểu học

Nguyễn Bá Ngọc gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Diệp Thanh Phong - Trưởng phòng Phòng GD&ĐT - Trưởng đoàn

2. Ông Trịnh Thanh Phong - P.Trưởng phòng Phòng GD&ĐT - P.Trưởng đoàn

3. Ông Đoàn Thanh Nhân - Chuyên viên - Thành viên

4. Ông Lương Thanh Bình - Chuyên viên - Thành viên

5. Bà Châu Khánh Mai - Chuyên viên - Thành viên

6. Ông Đoàn Văn Chọn - Chuyên viên - Thành viên

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ Kiểm tra chuyên đề đối với Trường Tiểu học

Nguyễn Bá Ngọc theo các văn bản quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

2

Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch kiểm tra của phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố Trà Vinh.

Thời gian kiểm tra:  Từ ngày 13/12 đến ngày 15/12/2022

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Ban Giám hiệu, giáo viên

Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KTr.

TRƯỞNG PHÒNG

Diệp Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T10:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Diệp Thanh Phong<dtphong.tptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:09:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:09:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!